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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 1.7.2025. [Ulazni raéun-116 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVJETOVANJE [ 45065170578 | Kastel Suéurac . [ 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 130,00
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-178 [KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135555810 [ZADAR [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 350,00 |
[ 1.7.2025. [Ulazni raéun-175 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 [23000 Zadar | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 48,45|
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-161 [DIZALO do.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 97,54
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-158 |DMD promoija d.o.o. | 42961482220 [10000 Zagreb [ 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA [ 286,00 |
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-165 [HRT ZAGREB | 68419124305 [ZAGREB | 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-121 |[Ziva voda d.o.o. | 86255713939 [10000 Zagreb | 3235  [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 24,39 |
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-182 [€isTOCA ZADAR | 84923155727 [ZADAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 17,59
[ 1.7.2025. [Ulazni racun-194 [ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 [ZADAR | 3238 [RACUNALNE USLUGE I 168,75 |
[ 1.7.2025. [pn 32-2025 Milkovic S. [ i | _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 44,00 |
[ 3.7.2025. [Ulazni racun-163 |E STORE J D.0.0. ZA TRGOVINU | USLUGE | 53097723816 [23000 ZADAR | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 1.760,00 |
[ 10.7.2025. [Ulazni racun-171 [HEP-OPSKRBAD.0 0. [ 63073332379 [10000 ZAGRESB. | 3223 [ENERGUA B 420,07 |
[ 10.7.2025. [PRIJEVOZ 06-2025 _ [ , [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1'] 3.652,92]
[ 10.7.2025. [E STRUCNJAK 06-2025 I [ [ | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,36 |
[ 25.7.2025. [PN 33-25 ARTIC IGOR | | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 95,98 |
[ 25.7.2025. [Ulazni raéun-186 [DALMAT d.o0. | 96679371567 [MURVICA [ 3221 [UREDSKI MATERWWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 121,13 ]
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-180 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 439,13
[ 25.7.2025. [Ulazni raun-184 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 98,50 |
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-192 [LEXPERAD.O.0. | 79506290597 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 24,89
[ 25.7.2025. [Ulazni ragun-201 [znamen d 0.0 | 46756708256 [ 10000 Zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 59,85 |
| 25.7.2025. [Ulazni ratun-198 |LUEKARNE KRISTO | 05021894210 [23000 ZADAR [ 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 58,85 |
[ 25.7.2025. [Ulazni raun-200 [KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135555810 [ZADAR | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE ‘ _ 89,98 |
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-172 |PEVEC DD. [ 73660371074 [SESVETE | 3224 [MATERIJAL | DELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISKO ODRZA\] 103,75]
_ 25.7.2025. _C_mN:w racun-177 __.On:_.: d.0.0. za proizvodniju, trgovinu i usluge _ 79324341284 _wwooo Zadar _ 3224 ;\x_\z.mx.,;r | DIJELOVI ZA mecﬂm I INVESTICIJSKO ODNN?._ A@,moﬁ
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-199 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. [ 87311810356 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 19,51]
[ 25.7.2025. ]Ulazni racun-195 [T-com [ 81793146560 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 145,76 |
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[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [Miesto D |Naziv lznos
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-196 [NASADI D.0.0. ZADAR [ 76576861981 [ZADAR [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 200,00
| 25.7.2025. [Ulazni ratun-208 |€ISTOCA ZADAR | 84923155727 [ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE * 17.59
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-205 [vopbovob b.o.o. | 89406825003 [ZADAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 101,01]
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-183 [SECURITAS HRVATSKA d.o.0. | 33679708526 [10010 Zagreb-Slobotin{ 3239 [OSTALE USLUGE _ 406,25 |
[ 25.7.2025. [Ulazni raéun-209 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 87.50]
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-185 [AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 [SPLIT . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68
| 25.7.2025. [Ulazni racun-190 [INGATEST D.0.0O. | 21777333810 [SPLIT | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 82.95]
| 25.7.2025. [Ulazni raéun-206 [Edupoint d.o.o. | 05576763947 [23000 Zadar | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,50]
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-212 [AISA EVENT STUDIO VL. IVAPERINCIC | 94247345515 | 23000 ZADAR | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 330,00 |
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-191 [In Rebus d.o.o. [ 91591564577 [10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-210 [Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66
[ 25.7.2025. [Ulazni ratun-203 [ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 [ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 377.00 |
25.7.2025. |Ulazni racun-187 [oPTIMUS LAB.D.O.O. [ 71981294715 [Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-176 [TomMmy D.0.0. | 00278260010 [21000 Split | 3293 [REPREZENTACWA _ 59,86 |
[ 25.7.2025. [Ulazni racun-188 [CVJECARNICA FIORENTINO | 35245155913 [ZADAR [ 3200 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 435,00
[[257.2025. [TEM33 [ I [ [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 40,00 |
[ 25.7.2025. [Temelinica-33 [CROATIA OSIGURANJE ZADAR | 26187994862 [ZAGREB [ 3202 [PREMIJE OSIGURANJA _ 63.49]
[ 30.7.2025. [Ulazni racun-193 [znamen d.o.0 | 46756708256 [ 10000 Zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 157,50 |
[ 30.7.2025. [Ulazni racun-189 [DIZALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 97,54 ]
[30.7.2025. [Ulazni racun-202 [HRT ZAGREB | 68419124305 [ZAGREB | 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA _ 21.24]
[ 30.7.2025. [Ulazni ratun-207 [AP-SPLITd 0.0. | 82888704837 [SPLIT [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 69.68 |
[ 30.7.2025. [Ulazni ratun-153 [ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 [ZADAR [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 168,75 |
11.647,63 |
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